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FZ/262/2025                 Katowice, dnia 26.09.2025 r. 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego (aukcja 

elektroniczna) z wykorzystaniem oprogramowania w postaci platformy zakupowej w oparciu 

o Regulamin Udzielania Zamówień przez Górnośląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Katowicach (dalej Regulamin) pn: 

„Dostawa kalendarzy na rok 2026” 

 

Postępowanie nr FZ/151/51/2025 id 1664 

TREŚĆ PYTAŃ Z  WYJAŚNIENIAMI 

 

Zamawiający informuje, iż otrzymał pytania dotyczące treści Zaproszenia do przedmiotowego 

postępowania, na które udziela odpowiedzi. 

Pytanie 1 

Kalendarz jednoplanszowy (pozycja nr 1) 

Czy w wycenie nie mamy uwzględnić nadruk logo w miejscu na to przeznaczonym? (w 

standardowych kalendarzach jest białe pole do nadruku logo i danych) Jeżeli tak to proszę o 

informacje w ilu kolorach miałby być nadruk. 

 

Odpowiedz 1  

Zamawiający nie przewiduje nadruku logo na kalendarzach. 

 

Pytanie 2 

Kalendarz B5 tygodniowy (pozycja 2) 

Czy dopuszczają Państwo wycięte registry? 

Czy dopuszczają Państwo papier kremowy? 

Czy dopuszczają Państwo druk szaro-bordowy? 

 

Odpowiedz 2 

Zamawiający dopuszcza wycięte registry. 

Zamawiający dopuszcza papier kremowy. 

Zamawiający dopuszcza druk szaro-bordowy. 

 

 

 

Pytanie 3 

Kalendarz B5 dzienne (pozycja 3) 

Czy dopuszczają Państwo wycięte registry? 

Czy dopuszczają Państwo papier kremowy? 

Czy dopuszczają Państwo druk szaro-bordowy?  
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Odpowiedz 3 

Zamawiający dopuszcza wycięte registry. 

Zamawiający dopuszcza papier kremowy. 

Zamawiający dopuszcza druk szaro-bordowy. 

 

 

Pytanie 4 

Kalendarz biurkowy (pozycja 5) 

Czy dopuszczają Państwo druk szaro-bordowy Czy dopuszczają Państwo papier kremowy? 

 

Odpowiedz 4 

Zamawiający dopuszcza druk szaro-bordowy. 

Zamawiający nie dopuszcza papieru kremowego. 

 

 

Pytanie 5 

Biuwar (pozycja 6) 

Czy na listwie ma być jakiś nadruk logo? Jeżeli tak to w ilu kolorach? 

 

Odpowiedz 5 

Zamawiający nie przewiduje nadruku logo na biuwarach 

 

Pytanie 6 

Czy mamy do oferty dołączyć także wypełniony formularz cenowy (ten, w którym jest 

specyfikacja)? 

 

Odpowiedz 6 

Opis Przedmiotu Zamówienia\Formularz cenowy wypełniony w zakresie cen jest wymagany 

tylko na żądanie Zamawiającego od Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę w aukcji 

elektronicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy zaproszeni do udziału w postępowaniu 

2. a/a 


